報道機関 御中

令和４年２月８日（火）午前９時 発表

射水市記者発表資料

件

名

全国共済農業協同組合連合会富山県本部からの

寄附について

（担当 総務課 防災危機管理班 本庁舎）

事業の概要

全国共済農業協同組合連合会富山県本部（本部長 村井 啓祐 様）から、地域貢

献の一環として防災対策に役立ててほしいとの趣旨で、下記のとおりの寄附の申し入

れがあり、受贈式を実施いたします。

記

１ 全国共済農業協同組合連合会富山県本部からの寄附について
（１） 寄附内容：災害対策用プライベートルーム ２０台
（２） 使用用途：防災対策として

２ 受贈式
  日 時：令和４年２月１６日（水）午前１１時３０分から
  場 所：市庁舎３階 市長応接室

出席者：いみず野農業協同組合

代表理事組合長 水元 睦雄

全国共済農業協同組合連合会富山県本部
本部長 村井 啓祐
管理部長 水上 智元
管理部企画管理グループ課長 辻 圭一

      【射水市】 夏野市長、一松財務管理部長、作道総務課長

問合せ先

担当

財務管理部総務課防災危機管理班 三浦班長、中村主任

℡０７６６－５１－６６３２